
ZARZĄDZENIE NR 206/2015
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 23 grudnia 2015 r.

w sprawie przekazania drewna tartacznego  dla Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Nowej Dębie

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz Uchwały Nr 9/2015 Zebrania Wiejskiego Sołectwa Cygany z dnia 22 
listopada 2015 r. w sprawie wyrażenia zgody na wycinkę drzewa z lasu gminnego i przekazaniu drewna 
na rzecz Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowej Dębie, Burmistrz Miasta i Gminy 
Nowa Dęba zarządza, co następuje:

§ 1. Przekazuje się darowiznę w postaci drewna  tartacznego  o wartości  1860,95 złotych ( słownie: 
jeden tysiąc osiemset sześćdziesiąt złotych 95/100) na rzecz Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Nowej Dębie w celu udzielenia pomocy materialnej  Panu  Franciszkowi Boroniowi 
zam.Cygany.

§ 2. Na darowiznę składa się drewno:

Lp. Nr sztuki Gatunek Sortyment Masa w m³ Wartość złotych brutto
1 5925 sosna WC 1,44 724,42
2 5926 sosna WC 0,85 365.93
3 5927 sosna WC 0,99 426,20
4 5928 sosna WC 0,80 344,40

§ 3. Protokół przekazania drewna  stanowi załącznik do zarządzenia.
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. mienia gminnego i melioracji.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Wiesław Ordon

Id: AB633916-CB74-4D5A-A54F-92190856A893. Przyjęty Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 206/2015
Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Dęba
z dnia 23 grudnia 2015 r.

Protokół
sporządzony w dniu 23 grudnia 2015 roku w sprawie przekazania darowizny w postaci drewna 

tartacznego na podstawie  Zarządzenia Nr 206/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Dęba z dnia 23 
grudnia 2015 roku

Darczyńca:
Gmina Nowa Dęba reprezentowana przez Pana Wiesława Ordona – Burmistrza Miasta i Gminy 

Nowa Dęba
Obdarowany:
Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowej Dębie  reprezentowany przez Pana Leszka 

Mirowskiego – kierownika
1. Darczyńca przekazuje, a Obdarowany  przyjmuje darowiznę w postaci drewna tartacznego  o 

wartości  1 860,95 złotych ( słownie:  jeden tysiąc osiemset sześćdziesiąt złotych 95/100) brutto w celu 
udzielenia pomocy materialnej  Panu  Piotrowi Boroniowi, zam. Cygany.

2. Na darowiznę składa się n/w drewno:

Lp. Nr sztuki Gatunek Sortyment Masa w m³ Wartość złotych brutto
1 5925 sosna WC 1,44 724,42
2 5926 sosna WC 0,85 365.93
3 5927 sosna WC 0,99 426,20
4 5928 sosna WC 0,80 344,40

3. Protokół sporządzono w czterech  jednobrzmiących egzemplarzach, z których jeden otrzymuje 
Obdarowany, a trzy Darczyńca.

Darczyńca                                                                                  Obdarowany
……………………………..                                               …………………………………

Id: AB633916-CB74-4D5A-A54F-92190856A893. Przyjęty Strona 1




